

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ ๒ ตำบลท่าตลาด เชื่อมต่อดำบลหอมเกร็ด และเทศบาลเมืองสามพราณ อำเภอสามพราณ จังหวัดนครปฐม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นทางเดิม 1.1 งานชุดรื้อผิวทางเดิม คสล. หน้า 0.15 ม. พร้อมบดทับ	ตร.ม.	3,480.000	82.94	288,631.20	1.3642	113.14	393,750.68
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทาง 2.1.1 งานลูกรังบดอัดแน่น	ลบ.ม.	382.000	260.49	99,507.18	1.3642	355.36	135,747.69
3	2.2 งานพื้นทาง 2.2.1 งานหินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	359.000	582.47	209,106.73	1.3642	794.60	285,263.40
4	2.2.2 งานหินคลุกไหลทาง	ลบ.ม.	23.000	313.63	7,213.49	1.3642	427.85	9,840.64
5	3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (หนา 20.....ซม.)	ตร.ม.	3,480.000	565.65	1,968,462.00	1.3642	771.65	2,685,375.86

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

05 กุมภาพันธ์ 2569 14:19:02

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ ๒ ตำบลท่าตลาด เชื่อมต่อดำบลห่มเกร็ด และเทศบาลเมืองสามพราณ อำเภอสามพราณ จังหวัดนครปฐม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	30.000	264.79	7,943.70	1.3642	361.22	10,836.79
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	312.000	177.48	55,373.76	1.3642	242.11	75,540.88
8	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	580.000	62.49	36,244.20	1.3642	85.24	49,444.33
	4. งานตีเส้นจราจร							
9	4.1 งาน RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	37.500	460.00	17,250.00	1.3642	627.53	23,532.45
10	4.2 งานสีเทอร์โมพลาสติก ดีเส้น 3 เส้น	ตร.ม.	174.000	290.00	50,460.00	1.3642	395.61	68,837.53
	5. งานติดตั้งป้ายจราจร							
11	5.1 งานป้ายจราจร แบบ บ 1	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3642	6,384.45	6,384.45
12	5.2 งานป้ายจราจร แบบ บ 33	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3642	3,833.40	3,833.40
13	5.3 งานป้ายจราจร แบบ ต 13	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3642	4,065.31	8,130.63
14	5.4 งานป้ายจราจร แบบ ต 14	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3642	4,065.31	8,130.63
15	5.5 งานป้ายจราจร แบบ ต 75	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

05 กุมภาพันธ์ 2569 14:19:02

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ ๒ ตำบลท่าตลาด เชื่อมต่อดำบลหอมเกร็ด และเทศบาลเมืองสามพราณ อำเภอสามพราณ จังหวัดนครปฐม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	6. งานจราจรสงเคราะห์ 6.1 งานสัญญาณไฟกระพริบ	ชุด	1.000	14,280.00	14,280.00	1.3642	19,480.77	19,480.77
17	7. งานวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล. 7.1 งานท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด ศก. 0.60 ม. (มอก.ชั้น 3)	ท่อน	543.000	974.71	529,267.53	1.3642	1,329.69	722,026.76
18	7.2 งานบ่อพัก คสล.พร้อมฝาปิด คสล.	บ่อ	58.000	6,500.00	377,000.00	1.3642	8,867.30	514,303.40
19	7.3 งานแผ่นพื้นสำเร็จรูปฯ	ตร.ม.	190.000	231.60	44,004.00	1.3642	315.94	60,030.25
20	7.4 งานวัสดุถมหลังท่อ 7.4.1 งานวัสดุถมปรับเกลี่ยหลังท่อ 7.4.1.1	ลบ.ม.	229.000	168.01	38,474.29	1.3642	229.19	52,486.62
21	งานทรายถมปรับเกลี่ยหลังท่อ 7.4.1.2 งานหินคลุกปรับเกลี่ยหลังท่อ	ลบ.ม.	86.000	313.63	26,972.18	1.3642	427.85	36,795.44
					รวมราคากลาง			5,173,837.91

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

05 กุมภาพันธ์ 2569 14:19:02

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ ๒ ตำบลท่าตลาด เชื่อมต่อดำบลหอมเกร็ด และเทศบาลเมืองสามพราณ อำเภอสามพราณ จังหวัดนครปฐม
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ ๒ ตำบลท่าตลาด เชื่อมต่อดำบลหอมเกร็ด และเทศบาลเมืองสามพราณ อำเภอสามพราณ จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม
------------------------------------	---

เจ้าภาพการณ ทรัพย์สุตวงศ
(เจ้าภาพการณ ทรัพย์สุตวงศ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ
(รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ถิรวุฒิ เทียนอิม
(ถิรวุฒิ เทียนอิม)
กรรมการกำหนดราคากลาง